

صعود نارنجی پوشان به لیگ یک



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتسال نوجوانان مس به لیگ دسته اول کشور صعود کرد.

در مرحله نیمه نهایی لیگ مناطق کشور تیم فوتسال نوجوانان مس سونگون به مصاف میزبان خود تیم فرش آرای مشهد رفت که با پیروزی در این بازی به لیگ دسته یک فوتسال نونهالان کشور صعود کرد.

تنها گل این بازی توسط امیررضا دلیرنیا به ثمر رسید. تیم نوجوانان فوتسال مس سونگون در مرحله مقدماتی برابر کارا سیزوار به برتری رسیده و مقابل تیم های جامی یازان خمینی شهر و کیان تات اسفرورین به تساوی رضایت داده و به مرحله نیمه نهایی صعود کرده بود.

دعوت از یک بانوی ایرانی برای قضاوت در مسابقات جهانی قایقرانی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: داور بین‌المللی کشورمان برای قضاوت در مسابقات جهانی روئینگ شد.

اسماء نیکور داور بین‌المللی روئینگ از استان آذربایجان شرقی برای قضاوت در مسابقات قهرمانی زیر ۱۹ سال جهان در فرانسه دعوت شد.

مسابقات روئینگ قهرمانی زیر ۱۹ سال جهان ۱۱ تا ۱۵ مرداد به میزبانی شهر پاریس کشور فرانسه در بیست مسابقات المپیک ۲۰۲۴ برگزار خواهد شد.

همزمان با برگزاری این مسابقات سمینار بین‌المللی داوری روئینگ نیز انجام می‌شود که نیکور در این سمینار نیز حضور خواهد داشت.

اردو نشینی سه فلوربالیست آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: اسامی دعوت‌شدگان به سومین اردوی آماده‌سازی این تیم را اعلام کرده است و بر این اساس، بهنام صادقی، توحید شهسواری و علی الهامی از آذربایجان شرقی در این اردو حضور خواهند داشت.

سومین اردوی آماده‌سازی تیم ملی فلوربال کشورمان جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیای ۲۰۲۳ لغایت ۲۴ مردادماه به میزبانی لرستان در بروجرد برگزار می‌شود.

دعوت از بوکسور استان آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: طی دعوت‌نامه فدراسیون بوکس جمهوری اسلامی ایران، فردین جوانمردی بوکسور میانه ای استان آذربایجان شرقی، به اردوی تیم ملی نوجوانان بوکس جمهوری اسلامی ایران دعوت شد.

گفتنی است این اردو از مورخه ۱۶ لغایت ۳۰ مرداد ماه در جزیره کیش برگزار خواهد شد.

شاید ذکر است بوکسورهای هیئت بوکس استان آذربایجان شرقی، در تمام رده های سنی و اکثر وزن ها، در ترکیب ثابت تیم ملی حضور دارند.

وینگر تیم ملی نوجوانان؛ خرید جدید تیم تراکتور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: وینگر تیم ملی نوجوانان به تیم زیر ۱۸ سال تراکتور پیوست.

«امیر رضا جدی»، هافبک تیریزی فصل گذشته تیم جوانان پیکان که در تمرینات تیم بزرگسالان این باشگاه نیز حضور داشت، با عقد قرارداد رسمی به تیم زیر ۱۸ سال تراکتور پیوست.

جدی که در پست وینگر بازی می‌کند و عضو تیم ملی نوجوانان است؛ در صورت درخواست «پاکو خمز»، می‌تواند به تیم بزرگسالان تراکتور نیز کمک کند.

قهرمانی نیم فصل تکواندو مس سونگون



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تکواندو نوجوانان مس سونگون ورزشان قهرمان نیم فصل لیگ برتر شد.

هفته های هشتم تا دهم از بیست و ششمین دوره رقابت های لیگ برتر نوجوانان پسر باشگاه های کشور (جام آینده سازان) گرامیداشت شهید نادر مهدوی امروز ۱۲ مرداد ۱۴۰۲ به میزبانی خانه تکواندو فدراسیون برگزار شد و در پایان تیم های باشگاه فرهنگتی ورزشی مس سونگون ورزشان با دو پیروزی و یک تساوی مجموع امتیازات خود را به عدد ۲۸ رسانده و قهرمان نیم فصل رقابت ها شد.

نتایج امروز تیم مس سونگون به شرح زیر است: مس سونگون ۷ - هیات تکواندو سوادکوه ۳

مس سونگون ۵ - زاگرس جنوبی ۵
مس سونگون ۱۰ - پارس بتن صفر

مسی یک استادبوم را در ۱۰ دقیقه فروخت

تمامی بلیت‌های اولین بازی خارج از خانه اینترمیامی مقابل افسی دالاس در فاصله ۱۰ دقیقه فروخته شد.

به گزارش ایرنا، لیونل مسی در اولین بازی خارج از خانه خود برای اینترمیامی قرار است برابر افسی دالاس به میدان برود. این دیدار نخستین بازی خارج از خانه آنها به حساب می‌آید و ششور و اشتیاق هواداران و علاقه‌مندان به فوق ستاره آرژانتینی باعث شد تا در ۱۰ دقیقه تمامی بلیت‌های این بازی به فروش برسد.

مسی که در سه دیدار گذشته خود ۵ گل به ثمر رسانده است پس از حضور در باشگاه جدید همچنان در راس خبرهای اینترمیامی قرار دارد و این باشگاه را در کانون توجه رسانه‌ها قرار داده است. دو تیم قرار است از مرحله یک‌هشتم نهایی در جام اتحادیه برابر هم صف‌آرایی کنند، تورنمنتی که هر ساله بین باشگاه‌های MLS و لیگ مکزیک برگزار می‌شود.

ارزان ترین صندلی‌های فروخته شده برای این بازی ۲۹۹ دلار قیمت دارند در حالی که بلیت‌های فروش مجدد رسمی بیش از ۶۰۰ دلار قیمت‌گذاری شده و در مجموع ۲۰ هزار نفر برای اولین بازی خارج از خانه مسی در MLS وارد استادبوم خواهند شد. از زمان حضور وی در اینترمیامی شرایط در این باشگاه تغییرات بسیاری کرده و به نظر می‌رسد وضعیت مالی و ثروت این باشگاه در حال رشد چشمگیری است.

این دیدار روز یکشنبه ۱۵ مرداد برگزار خواهد شد و هواداران مسی در انتظار درخشش دوباره این فوق ستاره آرژانتینی هستند.

میرهاشم پرافتخارترین تکواندو کار یونیورسیاد



حسینی در مبارزه نیمه نهایی نیز مقابل حریف خود از کره جنوبی ۳۳ بر ۱۷ به برتری قاطع رسید و راهی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تکواندوکار آذربایجان شرقی با کسب سومین مدال طلای خود در مسابقات جهانی دانشجویان پرافتخارترین تکواندوکار این مسابقات را به خود اختصاص داد.

تکواندوکار پرافتخار آذربایجان شرقی در دو دوره قبلی یونیورسیاد به دو مدال طلا دست یافته است. وی در مسابقات ۲۰۱۷ چین تایپه، بعد از شکست دادن حریفانی از کشورهای هند، کره جنوبی و شیلی، به دیدار نهایی راه یافت. میرهاشم حسینی در دیدار فینال موفق شد لوکاس گوزمن از آرژانتین را ۱۷ بر ۵ مغلوب کند و به مدال طلا دست یابد.

میرهاشم حسینی در یونیورسیاد ۲۰۱۹ ناپل ایتالیا مدال طلای خود را تکرار کرد. میرهاشم حسینی در وزن ۶۸ کیلوگرم پس از استراحت در دور اول برابر نماینده مغولستان با نتیجه ۳۰ بر ۸ و در پایان راند دوم به برتری رسید.

وی در دومین مبارزه نیز ۲۵ بر ۱۱ حریفی از چین تایپه را شکست داد و راهی یک چهارم نهایی شد و در این مرحله نیز برابر دنی آندرون از کرواسی

بازدید مدیر کل ورزش و جوانان استان از مسیر تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان در شبستر



عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان از مسیر تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان در بنیس شبستر بازدید کرد.

شهرستان شبستر از فرماندار این شهر دیدار و گفتگو کرد. ستوده نژاد پس از این دیدار به همراه مطهری فرماندار شبستر، ناصر هوشیار سرپرست هیات دوچرخه سواری استان،

علیزاده مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی و بابازاده رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شبستر از مسیر تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان در بنیس شبستر بازدید به عمل آورد.

زنوزی: تراکتور را برای قهرمانی بسته ایم



مالک باشگاه تراکتور گفت: حسین‌زاده قرارداد ۵ ساله با ما دارد و قرارداد اکثر بازیکنان داخلی بالای ۳ سال است.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مالک باشگاه تراکتور گفت: امسال تیم خوبی بسته‌ایم و یکی از بهترین تیم‌های تاریخ لیگ برتر خواهیم بود.

محمدرضا زنوزی در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: فوتبال یک صنعت است و باید یک مدیر صنعتی و اقتصادی آن را اداره کند. استثناهایی در این زمینه در دنیا وجود دارد؛ اما در اکثر نقاط دنیا، مدیران صنعتی و اقتصادی فوتبال را اداره می‌کنند. همه انتظار دارند مدیران ما سابقه ورزشی داشته باشند و به همین دلیل است که کارمان به اینجا کشیده شده است.

وی افزود: میرحسین حسین‌زاده را با رضایت‌نامه ۳۰۰ هزار دلاری به تراکتور آورده‌ایم و خودش نیز پولی کمتر از سقف قرارداد دریافت می‌کند؛ چرا که دوست داشت به لیگ ایران بازگردد.

دوچرخه‌سواری که زمین خورد، اما قهرمان شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: دوچرخه‌سواری تبریزی در مسابقات جوانان کشور در حالی که در یک ماده به زمین خورده بود، اما روز بعد قهرمان شد.

مسابقات استقامت جاده جوانان با حاشیه‌هایی همراه بود. اطمینان عابدی رکابزن تبریزی تیم سپاهان در حین رقابت با پوریا یعقوبی از تیم دوچرخه سواری دانشگاه آزاد تبریز نقش بر زمین شد.

سردار مسابقه دوچرخه سوار تیم دانشگاه آزاد را در زمین خوردن اطمینان تاثیرگذار دانسته و وی را از این مسابقات اخراج کرد.

روز بعد و در مسابقات مرحله دوم لیگ جاده جوانان ۱۵ ورزشکار از ۱۰ تیم در خط استارت مسابقه تایم تریل انفرادی قرار گرفتند. این مسابقه به مسافت ۱۲ کیلومتر در بوستان چیتگر تهران برگزار شد و در پایان اطمینان عابدی توانست با ثبت زمان ۹۶۴/۴۸/۱۷ در جایگاه نخست قرار بگیرد.

بدین ترتیب دوچرخه سوار تبریزی یک روز بعد از اینکه نقش بر زمین شده و مسابقات استقامت جاده را از دست داد، در تایم تریل به مقام قهرمانی دست یافت.



دو تکواندوکار آذربایجان شرقی به تیم ملی نونهالان انتخاب شدند

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دو تکواندوکار دختر آذربایجان شرقی با پیروزی در مسابقات انتخابی، حضور خود در مسابقات آسیایی را قطعی کردند.

رقابت‌های مرحله سوم انتخابی تیم ملی نونهالان دختر اعزامی به رقابت‌های قهرمانی آسیا به میزبانی لبنان، با قضاوت داوران رسمی و به میزبانی خانه تکواندو برگزار شد و نقرات برتر هر وزن معرفی شدند.

در پایان این رقابت ها پینتار لطفی زاده و اسرا غفاری از آذربایجان شرقی با کسب عناوین برتر اوزان خود به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

۳ تکواندوکار آذربایجان شرقی در ترکیب تیم ملی نوجوانان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: با برگزاری مرحله نهایی رقابت‌های انتخابی، ترکیب تیم ملی نوجوانان برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان کامل شد.

دوازدهمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی نوجوانان آسیا طی روزهای ۱۱ تا ۱۳ شهریورماه به میزبانی لبنان در شهر بیروت برگزار خواهد شد. بر همین اساس ترکیب ۱۰ تکواندوکار اعزامی به این مسابقات پس از چند مرحله مسابقات انتخابی مشخص شد. آخرین مرحله از مسابقات انتخابی این تیم در وزن ششم روز گذشته در حاشیه رقابت‌های لیگ نوجوانان در سان

خانه تکواندو و با حضور داوران رسمی برگزار و در نهایت رادین زینالی با برتری مقابل رقبا جواز سفر به بیروت را کسب کرد. مهدی رزمیان (فارس)، متین حسینی (البرز)، سینا محترمی (آذربایجان شرقی)، محمد پارسا تیلانی (البرز)، طاهر رحمانی (مازندران)، سینا رضا علیزاده (مازندران)، رادین زینالی (آذربایجان شرقی)، صدرا مقدمی (آذربایجان شرقی)، امیررضا غلامی (گیلان)، امیرمحمد رحمانی (کرمان) تکواندوکار اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا می‌باشند.

برتری تراکتور در بازی تدارکاتی

سعید آقایی یا محمد نادری مهدی هاشم نژاد یا محمد قنبری سید مهدی حسینی یا صفا هادی میلاد کر یا عارف آقاسی سید محمد حسینی یا شجاع خلیل زاده سیامک نعمتی یا الوارو خمینز سعید کریم آذر یا گوستاوو بهزاد سلامی یا ریکاردو آلوز امیر ابراهیم‌زاده یا امیرحسین حسین‌زاده ضربات محمد قنبری دو مرتبه به تیر دروازه اصابت کرد. پاکو خمز در این دیدار از عارف رستمی که هفته گذشته دچار سرما خوردگی شده بود، استفاده نکرد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تراکتور در یک بازی تدارکاتی موفق به شکست دو بر یک مس رفسنجان شد. دیدار تدارکاتی تراکتور و مس رفسنجان از ساعت ۱۹ امروز - پنج‌شنبه ۱۲ مرداد - در ورزشگاه پاس قوامین تهران برگزار شد. تراکتور توانست با گل گوستاوو و گل به خودی بازیکن مس رفسنجان، رقیبش را با نتیجه دو بر یک شکست دهد.

ترکیب تراکتور: حسین پورحمیدی، عارف آقاسی، شجاع خلیل‌زاده، محمد آقاجان پور، محمد نادری، صفا هادی، ریکاردو آلوز، گوستاوو، محمد قنبری، الوارو خمینز و امیرحسین حسین‌زاده
تعویض‌ها: مهدی شیری یا محمد آقاجان پور



شانس کسب یک طلا و سه برنز برای فرنگی‌کاران نوجوان در قهرمانی جهان



مسابقات مقدماتی پنج وزن نخست رقابت‌های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی جهان در ترکیه در حال برگزاری است و نمایندگان ایران در مجموع شانس کسب چهار نشان طلا و برنز را دارند.

به گزارش شامگاه دوشنبه ایرنا، در پایان این مسابقات پیام احمدی در وزن ۴۸ کیلوگرم به دیدار فینال راه یافت. محمدرضا غلامی در وزن ۵۵ کیلوگرم و امیرحسین عبدولی در وزن ۱۱۰ کیلوگرم به دیدار رده بندی رفتند و علیرضا عباسی در وزن ۸۰ کیلوگرم نیز راهی گروه بازنده‌ها شدند. نمایندگان کشورمان به شرح زیر است: در وزن ۴۸ کیلوگرم پیام احمدی در دور نخست با نتیجه ۸ بر صفر ماکسیم بارانزیک از بلاروس را از پیش‌رو برداشت. وی در دور بعد با نتیجه ۱۰ بر صفر هاروکو شینا از ژاپن را مغلوب کرد. او در دور بعد مقابل النار زیادوف از جمهوری آذربایجان با نتیجه ۴ بر ۲ به برتری دست یافت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. احمدی در این مرحله با نتیجه ۳ بر ۲ از سد مورات خاتیت از روسیه گذشته و به دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار به مصاف شهزاد روزبخانوف قهرمان آسیا از ازبکستان می‌رود. در وزن ۵۵ کیلوگرم محمدرضا غلامی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۶ بر ۱ شو تاکاهاشی از ژاپن را مغلوب کرد.

پیشنهاد ۱۴۰ میلیون یورویی الهلال برای جذب ستاره ناپولی



باشگاه الهلال عربستان در ادامه خریدهای باور نکردنی خود، پیشنهادی سنگین برای جذب ستاره ناپولی ارائه کرده است.

به گزارش ایرنا، ویکتور اوسمین مهاجم تیم ملی نجره، یکی از ارکان اصلی قهرمانی ناپولی در فصل گذشته سری آ ایتالیا بود که با گل‌های متعدد خود، مسیر تیمش را برای فتح اسکودتو هموار کرد.

همین امر موجب شد تا باشگاه‌های بزرگ اروپایی برای خرید او اقدام کنند اما خواسته بالای سران ناپولی اجازه نداد تا او ایتالیا را ترک کند.

اکنون باشگاه الهلال عربستان که طی هفته‌های اخیر، ستاره‌هایی چون کولیبالی، روبن نوس و سرگئی میلیتکوویچ ساویچ را به خدمت گرفته، پیشنهادی سنگین برای جذب اوسمین ارائه کرده است. الهلال بسته پیشنهادی ۱۴۰ میلیون یورویی برای خرید اوسمین به ناپولی ارائه کرده که بعید است با مخالفتی از سوی باشگاه اروپایی مواجه شود، اما باید دید این مهاجم جوان نیز به حضور در عربستان راضی خواهد شد یا فویتالش را در سطح اول اروپا ادامه می‌دهد.

اوسمین در صورت پیوستن به الهلال، سلاته حقوقی معادل ۵۰ میلیون یورو دریافت خواهد کرد.